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توليد مستندهاي جديد در سيما

مستند سيماي پرشکوه زاگرس در ١٠ قسمت ٣٠ دقيقهاي به کارگرداني محمد مرادي جاويد و تهيهکنندگي محسن

توکلفرد به سفارش صدا و سيماي مرکز خوزستان با موضوع اجتماعي و فرهنگي قوم بختياري توليد شد.

جام جم آنلاين: مستند سيماي پرشکوه زاگرس در ١٠ قسمت ٣٠ دقيقهاي به کارگرداني محمد مرادي جاويد و تهيهکنندگي محسن
توکلفرد به سفارش صدا و سيماي مرکز خوزستان با موضوع اجتماعي و فرهنگي قوم بختياري توليد شد.

محسن توکلفرد در گفتوگويي خاطرنشان كرد: در خوزستان مناطقي وجود دارد که شکوه آن جلوهاي خاص از نمايش طبيعت را ارائه
ميكند. از جمله مناطقي همچون زاگرس مياني در خوزستان که از جاذبههاي بسيار زيبا و دل فريب طبيعت اين مرز و بوم است.

وي افزود: در اين مستند سعي شده ضمن معرفي مناطق زيباي استان، آيينها و سنتهاي مختلف موجود در آن و روابط اجتماعي
بين افراد به تصوير کشيده شود.

وي به رنگ انار، نيلوفران کوهسار، سنگ و سوسن، شور باريک، نغمه هاي کرکيد، چوقا، وارگه هاي عشق، کُنار، بهون (سياه چادر
بختياري) کل پتير (نان پختن) را عناوين اين مستند عنوان کرد.

توکلفرد با اشاره به اينکه اين مستند دو ماه پيش توليد داشته است، گفت: مستند سيماي پرشکوه زاگرس در شش ماه تصويربرداري
شده و مراحل تدوين صداگذاري و موسيقي آن نيز به مدت چهار ماه طول کشيده است.

وي تصريح کرد: در حال حاضر تمامي قسمتهاي مستند سيماي پرشکوه زاگرس آماده پخش است.

عوامل توليد اين مستند عبارتند از:

نويسنده گفتار متن: عبدالمحمد چيني نويسنده: محمد مرادي جاويد، تدوين گران: ميلاد مرتضي پورو محمد مرادي جاويد، 
ساز،تصويربردار: ابراهيم دواني نژاد،صدابرداران: سيد حسين فرحاني وعبدالعباس هويزاوي.

مستند &#171;پول تمیز» ماه آینده کلید میخورد

میرکمال میرنصیری از ساخت مستند &#171;پول تمیز» به سفارش شبکه چهارم سیما تا ماه آینده خبر داد.

میرکمال میرنصیری درباره تازهترین فعالیتهای مستندسازی خود گفت: هماکنون در مرحله پیشتولید مستندی به نام &#171;پول
تمیز» هستم.

وی در ادامه افزود: &#171;پول تمیز» مستندی در ۷ قسمت ۳۰ دقیقهای است که به سفارش گروه مستند شبکه چهارم سیما تولید
میشود.

این مستندساز درباره محوریت &#171;پول تمیز» اظهار داشت: این مستند در مورد ۷ شخصیت خیر است که به میزانی پول آنها
دارای برکت و طهارت است که برای کمک به معلولان و ناتوانان جسمی - ذهنی از آن استفاده میشود.

میرنصیری در ادامه افزود: هنوز در حال جستوجو و فهرست کردن افراد مختلف برای یافتن شخصیتهای موردنظر خود هستم.

وی در مورد زمان کلید خوردن این مستند گفت: تا ماه آینده مستند &#171;پول تمیز» را کلید میزنم.

میرنصیری درباره انگیزه ساخت مستندی با مضمون خیرانی که به معلولان کمک میکنند، گفت: با توجه به پیشینهای که بنده در
ساخت مستندهایی درباره معلولان داشتم، فکر کردم چرا نباید درباره کسانی که با پول بابرکت خود به این معلولان کمک میکنند،
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مستند بسازم و با همین تصور، به سراغ ساخت مستند &#171;پول تمیز» رفتم.

میرنصیری در این مستند کارگردانی، تهیهکنندگی و مجری طرح را خود به عهده دارد و مجید قربانیفر فیلمبردار و تدوینگر آن بهروز
خبازیپور است.

شبکه چهار سیما در نظر دارد مستند &#171;پول تمیز» را ماه رمضان سال آینده پخش کند.

رصافی مستند &#171;روبان قرمز» را میسازد
آزیتا رصافی از ساخت مستند &#171;روبان قرمز» با محوریت بیماری ایدز در شبکه اول سیما خبر داد.

&171#;آزیتا رصافی» درباره تازهترین فعالیتهای مستندسازی خود گفت: مستند &#171;روبان قرمز» سرانجام پس از فراز و
فرودهای مختلف، به سفارش گروه مستند شبکه اول سیما هماکنون در مرحله پیشتولید است و قصد داریم تا پایان سال ساخت آن

را به پایان برسانیم.

وی ادامه داد: این مستند فیلمی سوژهمحور با موضوعیت بیماری ایدز است و قرار است علاوه بر بررسی مشکلات و مصائب، بیماران
مبتلا به ایدز را از زوایای گوناگون، با روایت تبعیضها و نابرابریهای اجتماعی این دسته از افراد جامعه به تصویر بکشد و حقوقی که

از آن برخوردارند را به آنها بازگرداند؛ به گونهای که از انگهای اجتماعی مصون باشند.

رصافی در مورد عوامل تولید این مستند گفت: فیلمنامه این مستند توسط محمود پازوکی نگارش شده و بنده تهیهکنندگی و کارگردانی
آن را به عهده دارم.

همچنین رامین دانیالی و هادی ساعد محکم به ترتیب تصویربرداری و صدابرداری این مجموعه عهدهدارند و مجری طرح آن نیز کارگاه
فیلمنامهنویسی و ایدهپردازی ترمه است و در چهار قسمت 30 دقیقهای تولید خواهد شد.

&171#;روبان قرمز» پیش از قرار بود اول دیماه سال جاری به کارگردانی بیژن شکرریز کلید بخورد.

&171#;روزگار ما» در قشم مستند تلويزيوني شد
کارگردان مستند &#171;روزگار ما» از آغاز ضبط اين فيلم در جزيره قشم و پخش آن از شبکه سه سيما در ارديبهشت ماه سال 91 خبر

داد.

محمد مختارزاده گفت: فيلم مستند &#171;روزگار ما» به معرفى تاريخ و تمدن قشم، فعاليتهاى صيادى، صنعت لنجسازى، معرفى
طبيعت زيبا و کار و اشتغال مردم اين جزيره مىپردازد.

وى افزود: هر بخش از فيلم مستند &#171;روزگار ما» نگاهى ويژه به يکى از مسايل مطرح شده دارد که معرفى تاريخ و تمدن و
زندگى بوميان جزيره قشم از آن جمله است.

اين مستندساز همچنين با اشاره به ويژگىهاى آثار طبيعى جزيره عجايب هفتگانه خليج فارس گفت: هر يک از آثار طبيعى موجود در
اين جزيره از شگفتىهاى منحصر بفردى برخوردار است که معرفى آن از طريق فيلم مستند بسيار ارزشمند است.

وى يکى از امتيازات ويژه اين فيلم مستند را معرفى تنها ژئوپارک ايران و خاورميانه که در جزيره قشم واقع است دانست و اظهار کرد:
اين فيلم مستند منجر به آشنايى بيش از پيش مردم ايران زمين با عجايب جزيره قشم و سفر بيشتر مردم براى لذت بردن از

زيبايىهاى عالم خلقت در اين منطقه ميشود.

مختارزاده گفت: در اين فيلم مستند فعاليتهاى هنرى احمد بازماندگان قشمى در زمينه معرفى طبيعت قشم نيز به تصوير کشيده مى
شود.

ضبط اين فيلم مستند که از هفته گذشته در نقاط مختلف جزيره قشم آغاز شده، به مدت يک هفته ادامه خواهد داشت و پس از
مراحل تدوين، ارديبهشت ماه سال 91 از طريق شبکه سه سيما پخش خواهد شد.

تصويربرداري مستند&#171;ساعتساز»
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تصويربرداري مستند &#171;ساعتساز» به كارگرداني ارد زند براي شبكه يك در كاخ گلستان تهران آغاز شد.

ارد زند، كارگردان مستند ساعت ساز در اين باره به مهر گفت: اين مستند كه تصويربردارياش آغاز شده در يك قسمت 30 دقيقهاي به
بهانه تعمير و راهاندازي دوباره ساعت شمسالعماره كاخ گلستان ساخته ميشود و به احتمال زياد در نوروز سال آينده روي آنتن

ميرود.

وي افزود: در مستند ساعت ساز به صورت موازي به سه بخش ساخت، تاريخچه و اتفاقات مهم كاخ گلستان در 150 سال اخير
ميپردازيم.

همچنين تاريخچه ساخت، نصب و كاركرد ساعت شمسالعماره بررسي ميشود و همزمان با اين تصاوير، آقاي ساعت چي را ميبينيم
كه در حال تعمير ساعت معروف شمسالعماره براي راهاندازي دوباره آن است.(ايسنا - مهر - فارس)
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